## केंद्रीय विद्यालय लेखापानी अंशकालिक शिक्षको कि भर्ती हेतु साक्षात्कार

केंद्रीय विद्यालय लेखापानी में अंशकालिक अनुबंधित (Part Time Contractual) शिक्षको का पैनल ( सत्र 2022-23 ) बनाने हेतु आवेदन पात्र आमंत्रित है सक्षम एवं पात्र अभ्यर्थी अपने आवेदन पत्र (प्रमाण पत्रों कि सत्यापित प्रतिलिपियो सहित) केंद्रीय विद्यालय लेखापानी में दिनांक 11.03.2022 तक पंजीकृत करवाएं आवेदक अपने मूल प्रमाण प्रत्रो सहित निम्नलिखित विवरानुसार साक्षात्कार हेतु 8:00AM से 09:30 AM बजे तक उपस्थिति दर्ज करायें –

क्रमांक	पद	दिनांक
1.	स्नातकोत्तर शिक्षक ( अंग्रेजी , भौतिक विज्ञान , गणित , जीव विज्ञान , अर्थशास्त्र)	14.03.2022
2.	प्राथमिक शिक्षक	15.03.2022
3.	प्राथमिक शिक्षक (संगीत)	15.03.2022
4.	काउन्सलर, कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर, सपोर्ट इंस्ट्रक्टर,	15.03.2022

आयु सीमा एवं योग्यतायें एवं पारिश्रमिक के. वि. सं. के नियमानुसार है | यात्रा एवं दैनिक भत्ता नहीं दिया जायेगा आवेदन पत्र का प्रारूप तथा विस्तृत जानकारी विद्यालय वेबसाइट <u>www.lekhapani.kvs.ac.in</u> से प्राप्त करें|

प्राचार्य

## KENDRIYA VIDYALAYA LEKHAPANI INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS

Applications are invited for preparing a select panel of teachers on temporary basis for the academic session 2022-23. The eligible candidate should apply on or before 11.03.2022 along with attested photocopies of required testimonials. The applicant will appear for interview at 08:00 AM along with original certificate as per schedule.(Reporting of applicant from 08:00 AM to 9:30AM)

Sr. No.	Subject	Date of Interview
1.	PGTs( English, Physics, Mathematics, Biology, Economics)	14.03.2022
2.	Primary Teacher	15.03.2022
3.	PRT (Music Teacher)	15.03.2022
4.	Academic Counsellor, Computer Instructor, Games & Sport Coach	15.03.2022

Age Limit, Eligibility and Remuneration as per KVS norms. No TA/DA will be paid. Application form and detail information is available at Vidyalaya website <a href="https://www.lekhapani.kvs.ac.in">www.lekhapani.kvs.ac.in</a>

Principal